SEROKİ

16 km na NE od Sierpcia

Pow. Szepietów

Syroky (1443)

porcios in S. in distr. Płocki.

spm. u. de Ciechowic

kip. zwierzad. sklepa de Panschino

ST. M. 337, 124.

Verle

Nobiles Mohannes et Nicolaus  
de Oredonto portionem ipsorum fatalem  
in S., in distl. ploc., nobili Swan-  
thoslae Skloth de Panschnyno in 13½  
sexag. qd. obligaverunt per 3 annos.  
Ad casum, si non solverint, pendent perpetue.

Pam surpe / Lutreim

Siroky / 1444)  
opidum Besan ~~et~~ cum  
ville Siroky, Obramb Dambrowsky ~~et~~

Crescione Dimobla

Peto de Jourewo post mortem sive Alexander  
(cesserunt)

O.T. K. 336, 14- 14v.

Paw. Sier/

Siroky

(1951)

ratiboris cancellaris super Golegears ~~et~~ cum  
porzione s. dicta in dist. ploc.  
eis culm. datur per 2 gr. præg-

M.K. 335. 42°

verte

Wladislans dux et generoso Rabiborio  
cancellario nostro villam ipsius Goleycro  
dictam ana cum porcione hereditarie s.  
dicle dist. nostri plac. de iure polonico  
in ins. Thentonicum, quod culmense dicitur  
transs ferimus repetitive.

Kmethones dide ville (de qualibet mali  
culto et possesso per 2 qrt. prag. solvare  
feneris.

Paw. Sier. /

Siroky

(1953)

Nic. ad.

mit Assardow in Terra Bela.

MK-337, 91°

vertle

Providi Santka et Sanka et Sara  
Iudei heredes de Ossardoto, villam  
ipsorum sive hereditatem Os satdoto dictam  
in terra nostra Belzeti, cum omni iure  
nobili Nicolao de S. pro 200 sexag. 9.  
latorum et 20 stannibus panui grisi,  
coeleane et pro equo valoris 10. matri,  
et pro  $\frac{1}{2}$  stannae panui stucznego vendide-  
rant.

Senoksy

Siępe / Lutocin

1570

Procopius Syepnki ... cap. Ploc.  
--- pro dote consortis suae  
Elisabethi de Gau ... in me-  
diate ... villorum ... 3 ...  
reformat.

uk 23, 888

u RPS 1  
965

Mojnowo ————— Serols' siesp.  
(1520)

Franciscus Zambourli prepositus in  
Syeproz et plebanus in Luschin,  
243 sexag. apr. et 20 gr. in villis  
Serols' et M. sibi inscriptas, quia summa  
prefata bona de manibus Stephanii de  
Myszero et Andree de Sosztyno (cum  
consensu Elisabeth de Gaj, relicte

MS IV / 2 nr 12727 .

1.

Procopii Syeprski et Gregorii Shwra de  
Gau, fratrum Misule et Elisabeth,  
filiarum prefati Procopii redempta  
Sunt, predicte Elisabet donat.

Poł. 1 (1531)

Seroky Szyeprzskye

10½ m. l.

Poł. 41, 85<sup>v</sup>

Paw nie zne

(1595)

Szeroki

Paw Biełok / Bonistaw  
in Strusino in campo sub Goleiewo  
traetura a Sz. seu via Plocensi.

Płoc. grodz. wiezg 8, 56

Gm. Szeroki, siedz. Lutocin

Siedliska, sjepr. Bielawa  
[AHP, Mazowsze]